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BIELLA ASTE IMMOBILI

13900 BIELLA - VIA DAL POZZO N. 12
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TRIBUNALE DI BIELLA

Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari
Procedura Esecutiva n. 27/2024 R.G.E.

AVVISO DI VENDITA 
SECONDO ESPERIMENTO

Il sottoscritto Avv. Valeria Maffeo, professionista delegato ex art. 591 bis c.p.c. dal Giudice 
dell'Esecuzione  con  ordinanza  di  delega  in  atti,  domiciliato  presso  BAI  -  Biella  Aste 
Immobili, con sede in Biella alla Via Dal Pozzo n 12,

AVVISA

che il giorno 2 Settembre 2025 ore 15.30 si procederà, ai sensi degli artt. 570 ss.gg. c.p.c., e 
art. 24 D.M. 32/2015, alla 

VENDITA TELEMATICA CON MODALITÀ ASINCRONA

dei seguenti immobili:
LOTTO UNICO

in piena proprietà nel Comune di Strona, alla Frazione Buzzano n. 5

Riferimento n. 1: Porzione di fabbricato di civile abitazione, avente accesso da Frazione 
Buzzano n. 5, elevato a t re  piani fuori terra, oltre a seminterrato, entrostante porzione 
di area contraddistinta al foglio 14 particella 250 C.T..
Consistenza: L’unità posta in vendita, allo stato rustico, è composta da: ingresso, cucina e 
soggiorno al piano terreno con vano scala interno di collegamento verticale con il piano 
superiore; al piano primo, raggiungibile anche da scala esterna che consente di accedere al 
vano scala interno, una camera con balcone ed un bagno; al piano secondo camera con 
balcone. Al piano seminterrato due cantine.
Dati Catastali: Il bene è censito al C.F. del Comune di Strona al fg. 14 part. 250 sub 1, A/4,  
cl. 2, 6 vani, sup. cat. 198 mq, rendita € 198,32, piani T-1-2-S1.
Confini: Cortile comune a più lati e restante parte del fabbricato insistente sul mappale 
250 fg. 14 C.T..
Corrispondenza catastale: Come evidenziato nella relazione di stima - redatta dal perito 
incaricato e pubblicata unitamente al presente avviso – non sussiste corrispondenza tra lo 
stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente stante la presenza di lievi difformità 
interne.

Riferimento n. 2: Autorimessa al piano terreno direttamente comunicante con il fabbricato 
di civile abitazione di cui al rif. n. 1, con accesso da area cortilizia.
Dati Catastali: Il bene è censito al C.F. del Comune di Strona al fg. 14 part. 250 sub 4, C/6, 
cl. U, consistenza 15, rendita € 37,96, piano T.
Confini: Cortile comune a più lati e restante parte del fabbricato insistente sul mappale 
250 fg. 14 C.T..
Corrispondenza catastale: Come evidenziato nella relazione di stima citata non sussiste 
corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente stante la presenza 
di lievi difformità interne. In particolare la planimetria catastale risulta da aggiornare in 
quanto l’autorimessa risulta ancora raffigurata insieme a capannone di altra proprietà.

Riferimento  n.  3:  Rustico  accessorio  al  piano  cortile  rispetto  al  fabbricato  abitativo, 
entrostante la stessa part. 250 fg. 14 C.T., elevato a due piani fuori terra.
Dati Catastali: Il bene è censito al C.F. del Comune di  Strona fg. 14 part. 250 sub 2, C/2, cl. 
U, consistenza 37, sup. cat. 33 mq, rendita € 59,24, piani T-1.
Confini: Cortile comune a più lati, mappale 102 e 115 fg. 14 C.T..
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Corrispondenza  catastale:  Come  evidenziato  nella  relazione  di  stima  citata  sussiste 
corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente.

Riferimento n. 4: Terreni pertinenziali su quali insiste piscina regolarmente autorizzata, 
ma non censita (per la quale non sono state rinvenute dichiarazioni di conformità).
Dati Catastali:  C.T. Comune di Strona fg. 14 part. 144, prato arborato, cl. 1, sup. 140 mq, 
r.d. € 0,51, r.a. € 0,29 e fg. 14 part. 162 bosco misto, cl. 2, sup. 99 mq, r.d. 0,08, r.a. € 0,02.
Confini: In un unico corpo mappali 250, 141, 142, 143, 146 fg. 14 C.T. e la strada.

Il lotto, in un unico corpo (particelle nn. 250 parte, 144 e 162 C.T.), ha le seguenti coerenze:  
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